YeTBepr Cpena BTOpHUK  ©C cpciw x O Hepenn

MatHnua

Mnowaaka
(nan)

Nrpbl-
cMTyaumm

CpeaHsasa
rpynna
11.00-
11.20

Jor.
rpynna
11.10-
11.35

Crapwasn
rpynna
10.10-
10.35

2 Mn.rp
rpynna
10.15,-
10.30

PADNK

OPTAHUSALUVIN PABOTblI HA TBOPYECKUMX TUIOWAOKAX AOY

B NNETHUI 0300P0BUTE/bHbIN nepunog 2020 roga

CriopTBHas
naowaaka
CnopTVBHbIe UTPbI-

pasBrieveHuns,

asuraTesibHad

[eATenbHOCT b
2 Mn.rp 10.1010.25
Jlor. 10.5011.15
Crapwas 10.10.10.35
2 Mn.rp 10.5511.10
CpegHaa  11.1511.35
Jloron. 10.5011.15
CpegHasa  11.1511.40
2 mn.rp 10.1510.30
Jloron. 11.0011.25
Crapwasa 11.25-11.55
Crapwasa 10.1010.35
CpegHaa  11.0011.20

oy

My3biKanbHasa
nsowagxka
(3eneHbIli Teatp)
My3blKasnbHoe U

TeaTpan30BaHHOe
TBOPYECTBO
CpegHasa 10.2010.40
Crapwas 10.4511.10
Jloronep,. 10.2010.45
1 mnagwasn 10.1510.-25
2 Mn.rp 10.2510.40
CrapLuas 10.4511.10
CpefHasa 10.3010.50
1 mnagwas 10.1510.25
Jloroneg, 10.2510.50
2 Mn.rp 10.5011.05

—~  .B.3awiueBa

TBopueckas
noowanka
( TeHeBOW HaBec)
Xy[0>KBI T TBEHHOE
TBOPMrECTBO
(pucoBaH!ste nenka,
KOHCTP. - NPUPOAHbI

MaTepuan)
2 Mn.rp 10.5011.05
1 mnagwasa 10.3010.40
Crapwasn 11.0011.25
Crapwasn 10.3010.45
Jloronep. 11.2011.35
1 mnagwasn 10.4010.50
2 Mn.rp 10.4010.55
CpepHasa 11.0511.25
Crapwas 10.5011.10
Jloronegs, 11.0011.15

SKonornyeckas Tpona
noy

(HabnwogeHns, Tpya,
OMbI T bI-3KCMEPUMEH T bl)

MogrotosurT.
Jloroneg,

2mMn. p
CpepfHasa

1 mnagwas
2 Mn.rp

Jloronegs,.
Crapwasn

CpegHsasa

7.40-8.00
17.10-17.25

7.50-8.05
7.40.-8.00

10.4010.55
17.2017.35

8.00-8.15
17.25-17.40

17.25-17.45



